ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СЕКУР 
ДИСТРИБЬЮШН"

№ Товар Кількість Ціна Сума
1 MRT-1000 Schuko Powercom ДБЖ 1000VA PF=1 online RS232 USB 2 Schuko LCD 1 шт. 15 327,00 15 327,00

Разом: 15 327,00
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 1, на суму 15 327,00 UAH
П'ятнадцять тисяч триста двадцять сім гривень 00 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю